ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2021 Nº 1145 – Quarta-feira, 15 de setembro de 2021. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL
Leilão n.º 001/2021

O MUNICÍPIO DE EMAS - PB torna público para conhecimento dos
interessados nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, que
realizará licitação na modalidade Leilão (online e presencial
tomando todas as medidas de distanciamento entre os
participantes para evitar aglomerações, disponibilizando álcool em
gel e máscaras para todos os participantes para evitar
contaminação ou proliferação do vírus COVID-19) de bens móveis
inservíveis, nº 001/2021 do tipo maior lance, que será realizado
pelo Leiloeiro Oficial o Senhor José Gonçalves Abrantes Filho,
JUCEP N.º 011/2015. O leilão será realizado no dia 04/10/2021 às
11:30 horas na Prefeitura Municipal. Maiores informações estarão
disponíveis na sala da CPL no prédio sede da Prefeitura Municipal,
com o Leiloeiro Oficial (83) 99828-7888 ou no site:
www.abrantesleiloes.com.

Emas - PB, 15 de setembro de 2021.

ANA ALVES DE ARAUJO LOUREIRO

Prefeita Constitucional

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENIAL Nº.0004/2021

A Pregoeira oficial do município de EMAS torna público que o
certame acima identificado, que estava suspenso, terá sua
reabertura para o dia 17 de setembro de 2021, às 08hs:00min.
PREGÃO PRESENIAL Nº.0004/2021, OBJETO: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços visando
elaboração e transmissão de GFIPS, DIRF, RAIS, GPS, DCTF,
conforme termo de referência em anexo e edital. Informações na
sala da CPL, informação no endereço Av. Vice-Prefeito João
Kennedy Gomes Batista - 02 - Centro, 01, Emas/PB - Estado da
Paraíba de 08hs:00min as 13hs:00min, E-mail:
cplemas@gmail.com. Edital: http://emas.pb.gov.br/acesso-a-
informacao/licitacoes ou www.tce.pb.gov.br

EMAS - PB, 15 de setembro de 2021.
AMANDA NUNES ALBINO

DEFERIMENTO

DEFERIMENTO

De acordo com a informação da Secretaria

de Administração e Planejamento, DEFIRO o requerimento de
Férias do (a) Servidor (a) Gilberlânia Batista de Assis Lira,
referente ao ano de 2020, pelo período de 30 (trinta) dias,
compreendendo o período de 20 de setembro a 19 de outubro de
2021.
Publique-se,
Gabinete da Prefeita, em 15 de setembro de 2021.

Ana Alves de Araújo Loureiro
Prefeita Municipal